Errata 01 e Anexos Separados
De Secretaria Municipal de Cultura de São Pedro da Aldeia <cultura@pmspa.rj.gov.br>
Para compras@pmspa.rj.gov.br <compras@pmspa.rj.gov.br>
Data 2023-01-18 10:18
Prioridade Normal

 ERRATA Nº 01.pdf(~122 KB)  1.Termo de Referência.pdf(~5.7 MB)  Anexos do TR.pdf(~151 KB)  Minuta do Contrato.pdf(~1.6 MB)

Bom dia!
Seguem,  em anexo, a errata nº 01 do Edital de Chamamento Público Nº 01/2023.
Solicito ainda que os anexos sejam disponibilizados separados e não zipados.
Desde já agradeço.
Respeitosamente,

Augusto César da Silveira Azevedo

Assessor Administrativo de Cultura

Telefone: (22) 2625-5167

Celular: (22) 99740-9014

Email: adm.culturaspa@gmail.com

Av. Francisco Coelho Pereira, nº255

Centro – São Pedro da Aldeia – RJ

www.cultura.pmspa.rj.gov.br

www.pmspa.rj.gov.br

http://www.cultura.pmspa.rj.gov.br/
http://www.pmspa.rj.gov.br/